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			Filloi bootcamp-i 11 me 100+ studentë
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Sot me kënaqësi të veçant filluam bootcamp-in e dhjetë me rradhë me 100 studentë.




Për dallim nga bootcamp-et e kaluara, kësaj rradhe donatorët kanë ndarë 1 bursë për studentët në nevojë.




Pesë-gjashtë muajt e ardhëshëm do të sjellin shumë surpriza dhe sfida për ndjekësit e trajnimit.




Edhe kësaj rradhe dy studentët e dalluar do të nisin punë praktike dhe do të përfitojnë dhuratë laptop Macbook Air M2, ndërsa, të tjerët do të sugjerohen nëpër kompani partnere të shkollës tonë.

		

				

				
				
					
			
				PrevTë mëparshmeStudentët e dalluar të Bootcamp 8			
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			Shkollë digjitale që synon t’i edukojë dhe motivojë të rinjët të kyçen në botën e programimit dhe ndërmarrësisë.



Na kontaktoni


+389 70 580 780


info@perprogramera.com
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